ПРИКАЗ от 08.06.2010г. № 216
"О проведении диспансеризации государственных гражданских и муниципальных

служащих Республики Алтай в 2010 г."

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального развития
Российской Федерации от 29.12.2009г. № 984н «О порядке прохождения диспансеризации
государственными служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня
заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу
Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы
заключения медицинского учреждения», п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемый Перечень лечебно-профилактических учреждений Республики
Алтай, осуществляющих диспансеризацию государственных или муниципальных служащих.

2. Главным врачам муниципальных учреждений здравоохранения Республики Алтай:

2.1 обеспечить исполнение приказа Министерства здравоохранения и социального
развития Российской федерации от 29.12.2009г № 984н «О порядке прохождения
диспансеризации государственными служащими Российской Федерации и муниципальными
служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную
гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а
также формы заключения медицинского учреждения»;

2.2. совместно с работодателями составить поименные списки гражданских или
муниципальных служащих, подлежащих прохождению диспансеризации;

2.3. составить календарный план проведения диспансеризации, согласованный с
работодателями, обеспечить его исполнение и представить в Министерство здравоохранения
Республики Алтай, в срок до 20.06.2010 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра по лечебно-
профилактической работе Тюхтеневу В.А.

Министр  И.Э.Яимов